
mm

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» 
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

Об утверждении итогов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 
2021-2022 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 18.11.2013 №1252 и с целью отбора участников муниципального этапа олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников.

2. Утвердить списки участников муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников. (Приложение №1).

«12» ноября 2021 г № 109 о/д

Начальник Отдела образования И.Г. Мисуркина



Приложение №1

Список участников муниципального этапа олимпиады по немецкому языку
«20» ноября 2021 г., 10-00

№п/п Фамилия Имя Отчество Школа Класс
1 . Добренкова Алина Дмитриевна МБОУ Пречистенская СШ 10

Список участников муниципального этапа олимпиады по обществознанию
«25» ноября 2021 г., 10-00

№п/п Фамилия Имя Отчество Школа Класс
1. Добренкова Алина Дмитриевна МБОУ Пречистенская СШ 10
2. Тимошенкова Алина Сергеевна МБОУ Пречистенская СШ 10
3.

Овчинников Артем Александрович
МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 9

4.
Котова Кристина Алексеевна

МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 9

5.
Маркова Дарья Дмитриевна

МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 9

6.
Чуракова Александра Александровна

МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 9

7. Барыкина Кира Юрьевна МБОУ Озерненская СШ 8
8. Грекова Милена Тарасовна МБОУ Озерненская СШ 8
9. Самсонов Степан Витальевич МБОУ Озерненская СШ 8
10. Федоров Тимофей Егорович МБОУ Озерненская СШ 8
11. Акимова Яна Андреевна МБОУ Озерненская СШ 9
12. Горохова Мария Алексеевна МБОУ Озерненская СШ 9
13. Калачева Злата Николаевна МБОУ Озерненская СШ 9
14. Артемова Кристина Вячеславовна МБОУ Озерненская СШ 11
15. Трифонова Любовь Сергеевна МБОУ Озерненская СШ 11
16. Гульбицкая Наталья Андреевна МБОУ Воронцовская ОШ 8
17.

Пасечнюк Виктория Сергеевна
Филиал МБОУ 
Булгаковская ОШ

8

Список участников муниципального этапа олимпиады по физической культуре
«26» ноября 2021 г., 10-00

№п/п Фамилия Имя Отчество Школа Класс
—Гг" ЁБД-ШТШВ— Кирилл Иванович МБОУ Озерненская СШ 6
- З г - -Трутнев— Тимофей Дмитриевич МБОУ Озерненская СШ 6
—Зт- Шатров Андрей Михайлович МБОУ Озерненская СШ 6

\Г  4. Павлов Александр Константинович МБОУ Озерненская СШ 7
5. Ситняковская Полина Николаевна МБОУ Озерненская СШ 7
6. Антипкин Михаил Андреевич МБОУ Озерненская СШ 8
7. Кузенкова Ульяна Алексеевна МБОУ Озерненская СШ 8
8. Родченков Даниил Михайлович МБОУ Озерненская СШ 8
9. Савельева Анастасия Игоревна МБОУ Озерненская СШ 8
10. Понасенков Иван Александрович МБОУ Озерненская СШ 10
11.

Емельченков Денис Витальевич
МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 10

12.
Овчинников Артем Александрович

МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 9

13. Еюкина Варвара Васильевна МБОУ Духовщинская СШ 9



им. П.К.Козлова
14.

Лубякова Ульяна Юрьевна
МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 9

15.
Семенкова Виктория Романовна

МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 8

16.
Субботина Елизавета Денисовна

МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 7

17.
Мефодьев Денис Валентинович

МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 8

18.
Глебов Владимир Алексеевич

МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 8

19. Курдогло Николай Николаевич МБОУ Пречистенская СШ 11
20. Сиваков Егор Сергеевич МБОУ Пречистенская СШ 9
21. Меркушев Вадим Алексеевич МБОУ Пречистенская СШ 9
22. Курдогло Андрей Николаевич МБОУ Пречистенская СШ 9
23. Никаноренкова Елена Тимофеевна МБОУ Пречистенская СШ 11
24. Плотников Дмитрий Николаевич МБОУ Воронцовская ОШ 8

Список участников муниципального этапа олимпиады по русскому языку
«26» ноября 2021 г., 10-00

№п/п Фамилия Имя Отчество Школа Класс
1. Тимошенкова Алина Сергеевна МБОУ Пречистенская СШ 10
2. Добренкова Алина Дмитриевна МБОУ Пречистенская СШ 10
3. Баканова Анна Дмитриевна МБОУ Пречистенская СШ 11
4.

Молоткова Дарья Романовна
МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 8

5.
Чупакова Ника Алексеевна

МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 8

6. Ковалев Олег Дмитриевич МБОУ Озерненская СШ 7
7. Керсанова Карина Дмитриевна МБОУ Озерненская СШ 7
8. Потапова Милена Мударовна МБОУ Озерненская СШ 7
9. Кузунов Егор Андреевич МБОУ Озерненская СШ 8
10. Самсонов Степан Витальевич МБОУ Озерненская СШ 8
11. Арсентьева Варвара Владимировна МБОУ Озерненская СШ 9
12. Горохова Мария Алексеевна МБОУ Озерненская СШ 9
13. Гусарова Карина Константиновна МБОУ Озерненская СШ 9
14. Ходюк Максим Романович МБОУ Озерненская СШ 10
15. Артемова Кристина Вячеславовна МБОУ Озерненская СШ 11
16. Рыжикова Снежана Станиславовна МБОУ Озерненская СШ 11
17. Трифонова Любовь Сергеевна МБОУ Озерненская СШ 11
18.

Долотовская Анна Алексеевна
Филиал МБОУ 
Булгаковская ОШ

8

Список участников муниципального этапа олимпиады по математике
«27» ноября 2021 г., 10-00

№п/п Фамилия Имя Отчество Школа Класс
1.

Сайфин Кирилл Максимович
МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 8

2.
Мефодьев Денис Валерьевич

МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 8

3.
Меренкова Снежана Сергеевна

МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 8

4. Устинова Ксения Сергеевна МБОУ Пречистенская СШ 10
5. Курдогло Николай Николаевич МБОУ Пречистенская СШ 11



№п/п Фамилия Имя Отчество Школа Класс
1. Кузунов Егор Андреевич МБОУ Озерненская СШ 8

Список участников муниципального этапа олимпиады по биологии 
«04» декабря 2021 г., 10-00

№п/п Фамилия Имя Отчество Школа Класс
1. Барыкина Кира Юрьевна МБОУ Озерненская СШ 8
2. Горохова Мария Алексеевна МБОУ Озерненская СШ 9
3. Костюкова Валерия Сергеевна МБОУ Озерненская СШ 9
4. Трифонова Любовь Сергеевна МБОУ Озерненская СШ 11
5.

Синицкая Ольга Алексеевна
МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 7

6.
Чуракова Александа Александровна

МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 9

7.
Солодченкова Екатерина Витальевна

МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 11

8.
Еюкина Варвара Васильевна

МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 9

9.
Котова Арина Александровна

МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 7

10.
Кузьменкова Софья Викторовна

МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 8

11. Беспальчик Илья Сергеевич МБОУ Пречистенская СШ 11
12. Никаноренкова Елена Тимофеевна МБОУ Пречистенская СШ 11
13. Добрейкова Алина Дмитриевна МБОУ Пречистенская СШ 10
14. Тимошенкова Алина Сергеевна МБОУ Пречистенская СШ 10
15. Устинова Ксения Сергеевна МБОУ Пречистенская СШ 10
16. Соболь Анастасия Александровна МБОУ Третьяковская ОШ 7
17.

Дайссала Амалия
Сайбаа-
Джонгмовна

МБОУ Третьяковская ОШ
7

18. Гульбицкая Наталья Андреевна МБОУ Воронцовская ОШ 8

Список участников муниципального этапа олимпиады по литературе 
«04» декабря 2021 г., 10-00

№п/п Фамилия Имя Отчество Школа Класс
1.

Пасечнюк Виктория Сергеевна
Филиал МБОУ 
Булгаковская ОШ

8

Список участников муниципального этапа олимпиады по истории 
«10» декабря 2021г., 10-00

№п/п Фамилия Имя Отчество Школа Класс
1. Рыжикова Снежана Станиславовна МБОУ Озерненская СШ 11
2. Трифонова Любовь Сергеевна МБОУ Озерненская СШ 11

Список участников муниципального этапа олимпиады по химии 
«11» декабря 2021г., 10-00

№п/п | Фамилия Имя Отчество Школа | Класс



1. Федоров Тимофей Егорович МБОУ Озерненская СШ 8
2. Беспальчик Илья Сергеевич МБОУ Пречистенская СШ 11
3. Устинова Ксения Сергеевна МБОУ Пречистенская СШ 10
4. Добренкова Алина Дмитриевна МБОУ Пречистенская СШ 10

Список участников муниципального этапа олимпиады по информатике 
«11» декабря 2021г., 10-00

№п/п Фамилия Имя Отчество Школа Класс
1.

Иванов Кирилл Александрович
МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова

8

2.
Клочков Николай Алексеевич

МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова

8

3. Самсонов Степан Витальевич МБОУ Озерненская СШ 8

Список участников муниципального этапа олимпиады по географии 
«18» декабря 2021 г., 10-00

№п/п Фамилия Имя Отчество Школа Класс
1. Керсанова Карина Дмитриевна МБОУ Озерненская СШ 7
2.

Ракова Елизавета Витальевна
МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 7

3.
Чуракова Александа Александровна

МБОУ Духовщинская СШ 
им. П.К.Козлова 9

4. Шишков Алексей Сергеевич МБОУ Пречистенская СШ 8
5. Добренкова Алина Дмитриевна МБОУ Пречистенская СШ 10
6. Тимошенкова Алина Сергеевна МБОУ Пречистенская СШ 10
7. Устинова Ксения Сергеевна МБОУ Пречистенская СШ 10
8. Беспальчик Илья Сергеевич МБОУ Пречистенская СШ 11
9. Никаноренкова Елена Тимофеевна МБОУ Пречистенская СШ 11
10.

Пасечнюк Виктория Сергеевна
Филиал МБОУ 
Булгаковская ОШ

8

11. Овчинникова Юлия Сергеевна МБОУ Добринская ОШ 7
12. Гульбицкая Наталья Андреевна МБОУ Воронцовская ОШ 8

Список участников муниципального этапа олимпиады по английскому языку
«18» декабря 2021 г., 10-00

№п/п Фамилия Имя Отчество Школа Класс
1 .

Серова Алина Дмитриевна
МБОУ Духовщинская СШ 

им. П.К.Козлова
11

2. Керсанова Карина Дмитриевна МБОУ Озерненская СШ 7
3. Горохова Мария Алексеевна МБОУ Озерненская СШ 9
4. Артемова Кристина Вячеславовна МБОУ Озерненская СШ 10
5. Трифонова Любовь Сергеевна МБОУ Озерненская СШ 10


